
Odběratel:

Fakultnj- nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto1 Objednávka ěíslo: 2082425

V Úvalu 84 ID : 360233
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 13.11.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: TeI:

Fax:
CITYZEN LIVING s.r.o.
Za Humny 2635
25001 Brandýs nad Labem

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FI{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:O0 až 18:OO, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:

Název Poěet
1 Rukavice vyš. NITRIL, Beybi vel. M
á 100 Ks

1734 BAí,
457 ,38

2 Rukavice wyš. NITRIL, Beybi vel. L
á 100 Ks t\

1733 B4L
457 |38

3 Rukavice vyš. NTTR}L,, Beybi vel. XL
á 100 Ks

1733 BAI.
457 ,38

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

1965 600,00
2378 376,00

[ [INT208242511

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t991 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodací-m listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboži
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá ba]-enj- -.f_,i "..

Žaaame obratem*o zas]-ánj- akceptacé (potvrzení) táto objednávky..
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění ',
v registru smluv minist§rstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákolna 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-lí dohodnuto jínak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání. se řídj- Oběanským zákonj.kem (é.89/2Ot2 Sb.)


